様式第18号（第2１条関係）
	地域下水道使用料減免申請書
年　　月　　日
　大熊町長　　　　　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　㊞
　地域下水道使用料等の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	設置場所

	使用水の種類
	　水道・井戸・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	占用物件

	許可番号
	第号

	減免申請
金額
	使用料　　　　　　　　円　　　占用料　　　　　　　　円

	減免申請
理由

	　※次のとおり決定する。

	町長
	副町長
	総務課長
	課長
	補佐
	係長
	係
	受付月日

	決裁月日

	決定事項
	　減免する　・　減免しない